
 

Dodatečná informace č. 2 k zadávací dokumentaci na akci:  
 

 „Dešťová kanalizace Klášterák-Stěnava, Broumov“ 
 
 
 

Zadavatel: Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, IČ: 00272523 
 
 

 

  

1. V Dodatečné informaci č. 1 byly do PD doplněny výkresy a výpis na uliční vpusti. Je toto možné doplnit i u 
šachet?  

Šachty byly změněny z plastových na betonové – výpis betonových není k dispozici. 

2. Upozorňujeme na rozpor mezi výkazem výměr a PD. Ve výkazu výměr je u potrubí uvedeno SN 8. V PD je 
však uvedeno SN 12. Co platí?  

Platí SN12 dle PD - doplnění rozpočtu (příl. č. 1). 

3. Ve výkazu výměr nejsou uvedeny položky na osazení poklopů na šachty, ani jejich specifikace. Žádáme o 
uvedení, zda je to záměrně, případně o jejich doplnění do výkazu výměr, včetně uvedení materiálu a třídy 
zatížení.  

V PD uveden poklop A15 - POKLOP LIT. 600/A15 S BET. PRSTENCEM - doplnění rozpočtu (příl. č. 1). 

4. Ve výkazu výměr nejsou uvedeny položky na montáž a dodávku tvarovek potrubí (odbočky, kolena, 
spojky, a další). Žádáme o doplnění položek do výkazu výměr, nebo alespoň o ujasnění, v jakých položkách 
mají být tyto tvarovky oceněny. Je možné dodat výpis tvarovek?  

Kolena, spojky apod. je nutno započítat do jednotlivých běžných metrů kanalizace - soupis není 
k dispozici. 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha:  doplnění rozpočtu 

 

 

 

Zpracoval:                                                                          


		2021-04-08T06:52:20+0200




